
 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo

1 Mizerska Anna UKS Grot Koziegłowy 2006 1 100 75 100 275     

2 Kotecka Anna KS WARTA Poznań 1965 D 90 70 80 240     

3 Kalitkina Olha
Niezrzeszony  Kyiv 
Ukraine

1986 B 80 60 75 215     

4 Wiśniewska Natalia KS WARTA Poznań 1997 A x 100 x 100     

5 Chrzanowska Alicja KS Posnania Poznań 2003 2 x 90 x 90     

6 Lara Anna
KS JUST SWIM Jelenia 
Góra

1985 B x x 90 90     

7 Petik Viktoria Niezrzeszony Poznań 1998 2 x 80 x 80     

8 Michalik-Tomczak Hanna Niezrzeszony Poznań 1976 C x 65 x 65     

9 Mendowska Paulina KS WARTA Poznań 1997 A x x x 0     

10 Babicz Maja KS Posnania Poznań 2004 2 x x x 0     

 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo

1 Kędzior Mateusz Niezrzeszony Poznań 1973 C 80 55 70 205     

2 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 C 75 50 80 205     

3 Kozak Hubert Niezrzeszony Kamionki 1974 C 65 60 75 200     

4 Wielgus Kacper KS Posnania Poznań 2001 2 x 100 100 200     

5 Szydłowski Marek Niezrzeszony Poznań 1981 B 70 45 65 180     

6 Janyga Dariusz KS WARTA Poznań 1966 D 100 75 x 175     

7 Marcinkowski Piotr
Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 C 60 35 60 155     

8 Porada Marek Niezrzeszony Poznań 1963 D 45 25 55 125     

9 Woźniak Maciej Niezrzeszony Poznań 1981 B 50 20 50 120     

10 Szymczak Jarek Niezrzeszony Poznań 1957 E 40 18 40 98     

11 Dembiński Marek Niezrzeszony Rokietnica 1974 C 90 x x 90     

12 Osik Daniel KS WARTA Poznań 1976 C x 90 x 90     

16 GPW 2022 TRI - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY
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16 GPW 2022 TRI - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI
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13 Jednaszewski Mikołaj
MTP KORMORAN 
Olsztyn

2001 2 x x 90 90     

14 Gajor Norbert Niezrzeszony Kostrzyn 1977 C 55 30 x 85     

15 Kurek Piotr KS Posnania Poznań 1981 B x 80 x 80     

16 Tomaszewski Jacek KS Posnania Poznań 1991 A x 70 x 70     

17 Zbierajewski Paweł KS Posnania Poznań 1985 B x 65 x 65     

18 Ogrodnik Bogusław Niezrzeszony Wrocław 1965 D x x 45 45     

19 Otocki Grzegorz KS Posnania Poznań 1983 B x 40 x 40     

20 Walczak Robert Niezrzeszony Poznań 1980 B x x x 0     

21 Lubarski Marcin KS Posnania Poznań 1984 B x x x 0     

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 



 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo

1 Mizerska Anna UKS Grot Koziegłowy 2006 1 100 100 100 300     

1 Chrzanowska Alicja KS Posnania Poznań 2003 2 x 100 x 100     

2 Petik Viktoria Niezrzeszony Poznań 1998 2 x 90 x 90     

3 Babicz Maja KS Posnania Poznań 2004 2 x x x 0     

1 Wiśniewska Natalia KS WARTA Poznań 1997 A x 100 x 100     

2 Mendowska Paulina KS WARTA Poznań 1997 A x x x 0     

1 Kalitkina Olha
Niezrzeszony  Kyiv 
Ukraine

1986 B 100 100 90 290     

2 Lara Anna
KS JUST SWIM Jelenia 
Góra

1985 B x x 100 100     

1 Michalik-Tomczak Hanna Niezrzeszony Poznań 1976 C x 100 x 100     

1 Kotecka Anna KS WARTA Poznań 1965 D 100 100 100 300     

 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo

1 Wielgus Kacper KS Posnania Poznań 2001 2 x 100 100 200     

2 Jednaszewski Mikołaj
MTP KORMORAN 
Olsztyn

2001 2 x x 90 90     

16 GPW 2022 TRI - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY
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16 GPW 2022 TRI - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI

PUNKTACJA

Suma
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Suma
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1 Tomaszewski Jacek KS Posnania Poznań 1991 A x 100 x 100     

1 Szydłowski Marek Niezrzeszony Poznań 1981 B 100 80 100 280     

2 Woźniak Maciej Niezrzeszony Poznań 1981 B 90 70 90 250     

3 Kurek Piotr KS Posnania Poznań 1981 B x 100 x 100     

4 Zbierajewski Paweł KS Posnania Poznań 1985 B x 90 x 90     

5 Otocki Grzegorz KS Posnania Poznań 1983 B x 75 x 75     

6 Walczak Robert Niezrzeszony Poznań 1980 B x x x 0     

7 Lubarski Marcin KS Posnania Poznań 1984 B x x x 0     

1 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 C 80 75 100 255     

2 Kozak Hubert Niezrzeszony Kamionki 1974 C 75 90 90 255     

3 Kędzior Mateusz Niezrzeszony Poznań 1973 C 90 80 80 250     

4 Marcinkowski Piotr
Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 C 70 70 75 215     

5 Gajor Norbert Niezrzeszony Kostrzyn 1977 C 65 65 x 130     

6 Dembiński Marek Niezrzeszony Rokietnica 1974 C 100 x x 100     

7 Osik Daniel KS WARTA Poznań 1976 C x 100 x 100     

1 Porada Marek Niezrzeszony Poznań 1963 D 90 90 100 280     

2 Janyga Dariusz KS WARTA Poznań 1966 D 100 100 x 200     

3 Ogrodnik Bogusław Niezrzeszony Wrocław 1965 D x x 90 90     

1 Szymczak Jarek Niezrzeszony Poznań 1957 E 100 100 100 300     

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E


